Председателю ТСН «Родной»
Панову С.В.

Заявление о выдаче электронного ключа

Я,__________________________________________________________________________,

(фамилия имя отчество собственника)
являясь собственником земельного участка кад. № 74:19:1106002:____________________,
расположенного по адресу: Челябинская область, р-н Сосновский, с. Кременкуль,

____________________________________________________________________________,

прошу выдать электронный ключ

для ________________________________________________________________________,

(фамилия имя отчество резидента, строителя или работника)
Мобильный телефон: __________________________________________________________

Адрес электронной почты: ______________________________________________________

(заполняется для выдаче мобильного идентификатора приложения Сигур Доступ)

Товарищество собственников недвижимости “Родной”
ИНН 7460044909  КПП 746001001  ОГРН 1197456004701
Тел.: +7 (351) 214-93-43
https://rodnoi74.ru  e-mail: info@rodnoi74.ru

 Тип ключа Срок действия Режим доступа

▢ Резидент Не ограничен Не ограничен

▢ Работник
▢ Не ограничен

▢ до “___”______________ 20___г.

▢ Не ограничен

▢ пн-пт с 08:00 до 20:00

▢ пн-вс с 08:00 до 20:00

▢ Строитель
▢ до “___”______________ 20___г.
не более 2х месяцев

▢ пн-пт с 08:00 до 20:00

▢ пн-вс с 08:00 до 20:00

Дата   Подпись   Ф.И.О.

Отметка о выдаче электронного ключа:

Электронный ключ получил, с Положением о пропускном режиме ознакомлен, обязуюсь
его соблюдать:

Дата   Подпись   Ф.И.О.

https://rodnoi74.ru/